Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - - ( 1 140 )( 1 140 )

в том числе:
убыток 3321 x x x x ( 1 140 )( 1 140 )

переоценка имущества 3322 x x - x - -
расходы, относящиеся
непосредственно на уменьшение
капитала 3323 x x - x - -
уменьшение номинальной
стоимости акций 3324 - - - x - -
уменьшение количества акций 3325 - - - x - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 x x x x - -

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря
2022 г.3 3300 33 600 - 31 416 - 33 726 98 742

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 6bed3282-4d3f-4c8d-bd08-5f9d686c1849

ООО "ФИНИН-К", Груничев Андрей Евгеньевич, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
14.04.2023 16:18 (MSK), Сертификат 01213A9200D4AF1DAB4AF802CF272BD8A5

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2020 г.1

Изменения капитала за 2021 г.2 На 31 декабря
2021 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 73 175 (5 293) 32 000 99 882

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 73 175 (5 293) 32 000 99 882
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 40 160 (5 293) (1) 34 866

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 40 160 (5 293) (1) 34 866
другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 6bed3282-4d3f-4c8d-bd08-5f9d686c1849

ООО "ФИНИН-К", Груничев Андрей Евгеньевич, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
14.04.2023 16:18 (MSK), Сертификат 01213A9200D4AF1DAB4AF802CF272BD8A5

Форма 0710004 с. 4

3. Чистые активы

Наименование показателя
Код
НИ/
стат